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ÇEVİRENİN NOTU
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TEfiEKKÜR

Bu kitabın giriş kısmı, Kasım 1992’de, Aix-en-Provence’ta
gerçekleştirilen “L’Islam en Europe - L’Islam vue d’Europe”
başlıklı konferansta sunulan metindir.

Birinci Bölüm, Mayıs 1993’te Arhus Üniversitesi Kültürel
Çalışmalar Enstitüsü’nde gerçekleştirilen bir konferansta
sunuldu. Oxford Üniversitesi’ndeki Irk İlişkileri Semi-
ner’inde, Berlin’de İleri Araştırmalar Enstitüsü’nde ele alın-
dı. Yayımlanan metin, sunulan metnin gözden geçirilip ge-
nişletilmiş halidir.

İkinci Bölüm, Şubat 1993’te Paris’te, Institut du Monde
Arabe’de yaptığım bir konuşmanın John Howe tarafından
çevrilmiş halidir. Dirâsât Arabiyye’de (205-206, 1993) ya-
yımlanmıştır; Fransızca versiyonu Revue d’Etudes Palestini-
ennes’da bulunabilir (49, 1993).

Üçüncü Bölüm iki metnin birleşimidir. “Evrenselcilik,
Demokrasi, İslâm ve Araplar” Paris’teki Collège Internati-
onale de Philosophie’deki bir konferansta sunuldu. “Siyasal
Bir Kategori Olarak İslâm” ise Temmuz 1991’de Buenos Ai-
res’te toplanan Uluslararası Siyaset Bilimi Derneği 15. Dün-

9



ya Kongresi için hazırlanmıştır. Bazı kısımları daha sonra
Princeton Üniversitesi Yakındoğu Çalışmaları Bölümü’nde
ve Paris’te Esprit dergisinde ele alınmıştır. Jean Leca’ya, Ric-
hard Rorty ile Olivier Mongin’e, konferansları dinleyen ilgi-
li izleyicilere yorumları için teşekkür ederim.

Dördüncü Bölüm, Review of Middle East Stuies’de yayım-
lanmıştır (4, 1988).

Beşinci Bölüm, ilk olarak 1989’da Honolulu’daki Doğu-
Batı Felsefecileri Konferansı’nda sunulmuştur. 1991 yılın-
da, Culture and Modernity adlı kitapta (Eliot Deutsch [ed.],
University of Hawaii Press) yayımlanmıştır. Yayımlama izni
için teşekkür ederim.

Altıncı Bölüm’ün bazı kısımları, Uluslararası İslâm Dü-
şüncesi ve Uygarlığı Enstitüsü’nün Ağustos 1994’te Kuala
Lumpur’da düzenlenen konferansında sunulmuştur.

Yedinci Bölüm, 1988’de Berlin’de Özgür Üniversite’de ya-
pılan halka açık bir konuşmanın metnidir. History of Politi-
cal Thought dergisinde yayımlanmıştır (XI, 1990). Yayımla-
ma izni için teşekkür ederim.

Sekizinci Bölüm, Arabia and the Gulf adlı kitapta yayım-
landı (Ian R. Netton [ed.], Londra 1988). Yayımlama izni
için müteşekkirim.

Dokuzuncu Bölüm, University of Exeter’de açılış dersi
olarak sunulmuş, aynı üniversitenin Arap ve İslâm Çalış-
maları Bölümü tarafından yayımlanmıştır.
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